
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6 Sport-Cultura - Istruzione - Sviluppo Economico

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

Reg. n.7~D'
Reg. n. tJ Servizio Sport e Cultura lJ..eL ~~...; J ~ .ù:J 1J"

Riegistro . Generale 2 3 D l C. Z014~
OGGETTO: Impegno spesa per interventi nel campo del turismo e della cultura. Cig. Z2012683E3

Il Capo Settore Sport-Cultura - Istruzione - Sviluppo Economico

PREMESSO che in capo al settore è stato costituito l'Ufficio Eventi e Turismo che si occupa della organizzazione e
gestione delle manifestazioni culturali turistiche e promozionali organizzate dal Comune quali Sagra della Pesche,
Premio Letterario, Carnevale, ecc.;
CHE con delibera di G.M. n 131 del 30.10.2014 è stato indetto il concorso della 35° edizione del Premio Letterario
"Città di Leonforte";
CHE la realizzazione del predetto evento rientra tra gli obiettivi assegnati a questo Settore di cui alla delibera di
G:M.n.125 del 23.10.2014 di approvazione PEG;
CONSIDERATO che per la realizzazione dell'evento compresa la giornata finale di premiazione occorre prevedere
impegno di spesa per far fronte alle spese indispensabili e necessarie quali: l'accoglienza, allestimento scenografia
attività promo- pubblicitaria, ecc;
VISTO il preventivo di spesa di predisposto dal settore Sport par ad €. 2.000,00
CHE unitamente all'impegno economico da parte del Comune, come avvenuto in altri eventi saranno avviate
dall'Amministrazione Comunale iniziative atte a coinvolgere partner privati alla realizzazione del'evento;
RITENUTO necessario imegnare la suddetta somma
VISTO l'Ordinamento EE.LL. vigente, nonché lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Per i motivi espressi in premessa, impegnare la somma di € 2.000,00, imputandola al tit. 1, funz. 5, servo2, int. 3
ex cap. 8315 del bilancio 2014.

2. Avvalersi per l'acquisizione dei servizi e forniture necessarie del vigente regolamento comunale per
l'acquisizione dei beni e servizi in economia approvato con delibera di C.C. n. 141 del 06.12.2012;

PPO ECONOMICO
ttore)

~. ""'-J; /y.'"el 2r1!a~(?>JIA
Si attesta I~ertura fl anziaria
Leonforte,
IL CAPO ' NCIO



SETTORE 6° SPORT-CULTURA -ISTRUZIONE -SVILUPPO ECONOMICO

ALLEGATO ALLA DETERMINA N gVJ DEL 2 3 DIC. 2014"

Premio Letterario 2014 - Preventivo
service e resentazione
Tras orto remiati Catania Leonforte- Catania
manifesti e brochure
ra resentanza
varie ed im revisti
SIAE

€ 500,00
€ 500,00
€ 300,00
€ 250,00
€ 250,00
€ 200,00

TOTALE

IL CAPO SETTORE SPORT CU VILUPPO ECONOMICO


	00000001
	00000002

